

ANEXO – II

A empresa propõe fornecer à Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 137/2020, conforme abaixo discriminado:

ITEM	CODIGO DO PRODUTO SERVIÇO	QT DE	DESCRIÇÃO DO OBJETO	MARCA	MODELO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	36572	100	ABRACADEIRA B 200 PARA PADRAO NTC COPEL	ATOP Y	PADRAO NTC COPEL	R\$ 58,25	R\$ 5.825,00
3	36552	500	ABRACADEIRA NYLON 3,5 X 140 MM ABNT 67376	ATOP Y	ABNT 67376	R\$ 0,15	R\$ 75,00
4	36553	500	ABRACADEIRA NYLON 4,5 X 200 MM ABN 67376	ATOP Y	ABNT 67376	R\$ 0,25	R\$ 125,00
5	36554	500	ABRACADEIRA NYLON 4,8 X 500 MM ABN 67376	FRON TEC	ABN 67376	R\$ 0,85	R\$ 425,00
6	36510	200	ALCA PRE FORMADA DE DISTRIBUICAO 16 MM NBR NTC 812120 COPEL	STELL	NBR NTC 812120 COPEL	R\$ 3,18	R\$ 636,00
7	36511	200	ALCA PRE FORMADA DE DISTRIBUICAO 25 MM NTC812121 COPEL	STELL	NTC812121 COPEL	R\$ 6,32	R\$ 1.264,00
8	36512	200	ALCA PRE FORMADA DE DISTRIBUIÇÃO 2/0 AWG AZUL 35 MM NTC 812122 COPEL	STELL	NTC 812122 COPEL	R\$ 1,49	R\$ 2.098,00
9	36556	80	ARAME GALVANIZADO 16B WG	BELG O	16B WG	R\$ 29,80	R\$ 2.384,00
11	36509	600	ARRUELA QUADRADA 38X38 NTC 812000 COPEL	ATOP Y	NTC 812000 COPEL	R\$ 0,83	R\$ 498,00
14	36522	300	CABO 95 MM SEMI RIGIDO 1 KV ESPECIFICAÇÃO ABNT E NBR	COR FIO	ABNT E NBR	R\$ 125,23	R\$ 37.569,00

15	36519	4.0 00, 00	CABO FLEXIVEL 10 MM Descrição mínima: 450/750V. ESPECIFICAÇÃ O ABNT E NBR. CORES A DEFINIR.	COR FIO	ABNT E NBR	R\$ 10,00	R\$ 40.000 ,00
16	36520	2.0 00, 00	CABO FLEXIVEL 16 MM Descrição mínima: 450/750V. ESPECIFICAÇÃ O ABNT E NBR. CORES A DEFINIR	COR FIO	ABNT E NBR	R\$ 18,64	R\$ 37.280 ,00
19	36517	2.0 00, 00	CABO FLEXIVEL 4 MM Descrição mínima: 450/750V. ESPECIFICAÇÃ O ABNT E NBR. CORES A DEFINIR.	COR FIO	ABNT E NBR	R\$ 4.65	R\$ 9.300, 00
20	36518	3.0 00, 00	CABO FLEXIVEL 6 MM Descrição mínima: 450/750V. ESPECIFICAÇÃ O ABNT/NBR. CORES A DEFINIR.	COR FIO	ABNT E NBR	R\$ 6,25	R\$ 18.750 ,00
22	36528	3.0 00, 00	CABO PARALELO 2X2,5 MM BRANCO FLEXIVEL 300V. ESPECIFICAÇÃ O ABNT NBR	COR FIO	ABNT E NBR	R\$ 5,50	R\$ 16.500 ,00
24	36526	1.5 00, 00	CABO PP 3X2,5 MM FLEXIVEL ESPECIFICAÇÃ O ABNT NBR	COR FIO	ABNT E NBR	R\$ 9,45	R\$ 14.175 ,00
25	36525	1.5 00, 00	CABO PP 4X2,5MM FLEXIVEL ESPECIFICAÇÃ O ABNT/NBR	COR FIO	ABNT E NBR	R\$ 12,38	R\$ 18.570 ,00
26	36523	2.0 00, 00	CABO PP FLEXIVEL 1 KV 2X1,5 MM Descrição mínima: 500V. ESPECIFICAÇÃ O ABNT E NBR	COR FIO	ABNT E NBR	R\$ 4,38	R\$ 8.760, 00

27	36529	4.000,00	CABO SOLIDO 10 MM ESPECIFICAÇÃO ABNT/NBR	CORFIO	ABNT E NBR	R\$ 12,10	R\$ 48.400,00
29	36514	100	CAIXA DE PASSAGEM DE CONCRETO COM TAMPA 30X30X30	NUNES	30X30X30	R\$ 47,00	R\$ 4.700,00
30	36515	50	CAIXA PASSAGEM DE CONCRETO COM TAMPA 50X50X50	PAIVA	50X50X50	R\$ 113,00	R\$ 5.650,00
31	36557	100	CANAleta DUPLA FACE 13 X 7 X 20MM X MTS	SCHNEIDER	13 X 7 X 20MM X MTS	R\$ 9,60	R\$ 960,00
32	36555	100	CANAleta DUPLA FACE 20 X 12 MM 2 MTS	SCHNEIDER	20 X 12 MM 2 MTS	R\$ 12,35	R\$ 1.235,00
33	36508	400	CONECTOR 16-150 MM Descrição básica: em polímero resistente a intempéries e a raios U.V. Contatos em cobre estanhado. Conexão por perfuração da isolamento (não necessita decapar a isolamento do cabo). Utilizado com cabos de alumínio isolado 0,6/1kV XLPE/PE ou cabos de cobre isolado 450/750v PVC (sem cobertura). Possui porca fusível composto por borrachas elastoméricas, tornando o conector estanque, sendo sua derivação de cabos ISOLADOS, indicados para combinações alumínio-alumínio, alumínio-cobre e cobre-cobre em redes de distribuição de	INTELLI	CONECTOR 16-150	R\$ 14,50	R\$ 5.800,00

			energia elétrica (baixa tensão até 1kV) com conexão principal 16-150 mm derivação 4-35mm.				
37	36530	50	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN BIFASICO 50A CURVA C	SOPRANO	DIN BIFASICO 50ª	R\$ 45,50	R\$ 2.275,00
38	36533	100	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN TRIFASICO 100 A CUVA C	SOPRANO	DIN TRIFASICO 100A	R\$ 155,00	R\$ 15.500,00
39	36531	50	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN TRIFASICO 30 A CURVA C	SOPRANO	DIN TRIFASICO 30A	R\$ 52,00	R\$ 2.600,00
40	36532	50	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN TRIFASICO 50 A CURVA C	SOPRANO	DIN TRIFASICO 50A	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
41	36546	2.000,00	ELETRODUTO CORRUGADO PEVEDUTO ESPECIFICAÇÃO ABNT E NBR	MAESI	ABNT E NBR	R\$ 3,90	R\$ 7.800,00
43	36571	50	FLANGE PVC 1" PARA ELETRODUTO RIGIDO	ATOPY	ELETRODUTO RIGIDO	R\$ 2,00	R\$ 100,00
44	36570	50	FLANGE PVC 3/4 PARA ELETRODUTO RIGIDO	BETEL	ELETRODUTO RIGIDO	R\$ 1,73	R\$ 86,50
51	36537	3	PADRAO DE ENTRADA DE ENERGIA 100 AMP PADRÃO COPEL SAIDA AEREA COM CAIXA DE MEDIÇÃO E PROTEÇÃO EM POSTE TRIFASICO 100 AMP	JORDAO	TRIFASICO 100 AMP	R\$ 590,00	R\$ 1.770,00
65	36563	100	TUBO PVC ELETRODUTO RIGIDO 1" ROSCAVEL PRETO COM 03 METROS	ATOPY	RIGIDO 1" ROSCAVEL	R\$ 10,94	R\$ 1.094,00
66	36562	100	TUBO PVC ELETRODUTO RIGIDO 3/4	ATOPY	RIGIDO 3/4	R\$ 6,90	R\$ 690,00

			ROSCAVEL PRETO COM 03 METROS		ROSCAV EL		
TOTAL R\$ 316.144,50							

Valor total R\$ 316.144,50 (trezentos e dezesseis mil cento e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos)

Informar número do Lote; Informar número do Item; Informar a quantidade; Informar especificação do produto; Informar marca; (modelo quando houver); Informar Valor Unitário e Total;

Informar que a proponente obriga-se a cumprir todos os termos da Nota de Empenho a ser firmada com a vencedora do certame.

Informar que a validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO. Prazo máximo de entrega dos produtos será de acordo com o ANEXO I do edital.

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto.

Município de Dois Vizinhos-Pr 10 de Novembro de 2020.